SEGUEL CARLOS ALBERTO, DNI No 28,558,752; 
un Mejorarffleato Habitacional Sin Recupero destnados a mejoramientos habftacionales 
para farniiias de escasos recursos y/o situaciones de emergencia habitacional y/o afta 
vulnerabilidad social por la suma de ha a PESOS DOS MILLONES SETECIENTOS QUINCE MIL 
CUATROCIENTOS NOVENTA Y CUATRO CON 24/100 ($2.715.494,24) equivalente al
por ciento del presupuesto presentado por el peticionario. 

ARTICULO 20: AUTORIZASE el pago al siguiente proveedor: 

CORRALON AUSTRAL 5.R.L — CUIT Ne 33-70862695-9, la suma de hasta: 
PESOS DOS MILLONES SETECIENTOS QUINCE MIL CUATROCIENTOS NOVENTA.